2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«____» ___________ 20___ года № ________________

г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в приказ комитета по развитию малого,
среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области
от 24 апреля 2014 года № 8 «Об утверждении Административного регламента комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 31.03.2015 года № 18-пг «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области, должностных лиц Ленинградской области при рассмотрении обращений граждан»,

приказываю:

1. Изложить пункт 15.3 Административного регламента комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, утвержденного приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 24 апреля 2014 года № 8 «Об утверждении Административного регламента комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области» в следующей редакции:
«15.3. Рассмотрение обращений граждан и организаций и личный прием граждан в Комитете осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Инструкцией по делопроизводству в органах исполнительной власти Ленинградской области, утвержденной постановлением Губернатора Ленинградской области от 29.12.2005 года № 253-пг «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в органах исполнительной власти Ленинградской области», и Порядком взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области, должностных лиц Ленинградской области при рассмотрении обращений граждан, утвержденным постановлением Губернатора Ленинградской области от 31.12.2015 года № 18-пг «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области, должностных лиц Ленинградской области при рассмотрении обращений граждан».

2. Должностным лицам Комитета при работе с обращениями граждан и организаций строго соблюдать требования действующего законодательства в сфере рассмотрения обращений граждан и ведения делопроизводства при подготовке ответов на обращения граждан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета
	С.В. Есипов